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افتتاح مدرسه ۳ کلاسه «مرحومه رزمآرافر» در صوفیان

مدرسه ۳ کلاسه «مرحومه رعنا رزمآرافر» در روستای چله خانه سفلی شهرستان صوفیان با مشارکت خانواده آن مرحومه

و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی افتتاح و به بهرهبرداری رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵/۴ میلیارد تومان احداث شده و امروز با حضور مسئولان استانی

و محلی به صورت رسمی مورد بهره برداری قرار گرفت.

مجید دستوری، معاون مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در این مراسم با اشاره به نقش مهم خیرین در توسعه زیرساخت های

آموزشی استان گفت: «آذربایجان شرقی طی سه سال پیاپی موفق به کسب رتبه نخست کشوری در زمینه مشارکت های مردمی برای نوسازی مدارس شده است و این موفقیت

مرهون همت خیرین نیک اندیش و همراهی مردم استان است. پروژه هایی همچون مدرسه مرحومه رزم آرافر نمونه ای ارزشمند از این همراهی است که آینده سازان این دیار را

بهره مند می سازد.»

وی افزود: «همکاری میان خیرین و دولت، الگویی موفق از هم افزایی اجتماعی است که می تواند بسیاری از مشکلات حوزه آموزش و پرورش را برطرف کند. این پروژه ها نشان

می دهد که مردم و مسئولان زمانی که در کنار هم قرار می گیرند، می توانند دستاوردهای بزرگی برای جامعه رقم بزنند.»

دستوری با تاکید بر ضرورت توسعه عدالت آموزشی تصریح کرد: «هدف ما این است که هیچ دانش آموزی در استان در کلاس های ناایمن یا فرسوده تحصیل نکند. برنامه ریزی ها

به گونه ای است که تا چند سال آینده بتوانیم با همراهی خیرین و دولت، بخش عمده ای از مشکلات فضاهای آموزشی استان را برطرف کنیم.»

همچنین کسایی، رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی، در سخنان خود با تقدیر از خانواده مرحومه رزم آرافر اظهار داشت:«خیرین مدرسه ساز سرمایه های معنوی

جامعه هستند که با اقدامات ماندگار خود بستر رشد علمی و فرهنگی فرزندان این سرزمین را فراهم می کنند. نام و یاد مرحومه رعنا رزم آرافر با این اقدام خداپسندانه برای همیشه

در دل ها جاودان خواهد ماند.»

وی ادامه داد: «امروز مدرسه سازی تنها یک کار عمرانی نیست، بلکه حرکتی فرهنگی و اجتماعی محسوب می شود که باعث افزایش امید، نشاط و انگیزه در جامعه می شود. هر

مدرسه ای که ساخته می شود، چراغی برای آینده کشور روشن خواهد شد.»

کسایی با بیان اینکه تعداد خیرین مدرسه ساز در استان رو به افزایش است، افزود: «مجمع خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی آماده است تا زمینه لازم برای حضور و مشارکت

بیشتر مردم نیک اندیش را فراهم سازد. امیدواریم این حرکت خداپسندانه همچنان ادامه پیدا کند و هر روز شاهد افتتاح مدارس جدید در نقاط مختلف استان باشیم.»
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